Республика Татарстан
Совет Тетюшского муниципального района

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2015 года                                                                                                № 8-3
О прогнозном Плане приватизации имущества
Тетюшского муниципального района на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о порядке приватизации муниципального имущества в Тетюшском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от 19.07.2011 № 9-5, Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом Тетюшского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Тетюшского муниципального района Республики Татарстан от 29.11.2012 № 27-4, Совет Тетюшского муниципального района РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый прогнозный План приватизации имущества Тетюшского муниципального района на 2016 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Тетюшского муниципального района  по бюджету, экономике и предпринимательству (И.Ф.Сулейманов).

Глава Тетюшского

муниципального района
Республики Татарстан                                                                      Р.Х. Сафиуллов